



Preis Liste 2026

Price list/ Listino Prezzi/ Liste des prix

Preis für Alpenvereins-Mitglied pro Person: AVS, DAV, ÖAV, SAC

Nicht-Mitglied 12€ Aufpreis (0-5 Jahre 7€);

Prezzo per soci CAI per persona/ Non-soci 12€ di più (0-5 anni 7€);

Price for members of Alpine Clubs/ Non-members 12€ more (0-5 years 7€);

Prix pour membres de Club Alpin FFCAM/ Non membres 12€ de plus (0-5ans7€).

HALBPENSION Mezza pensione Half-board Demi-pension	Erwachsene Adulto Adult Adulte	Jugend 13-17 Ragazzi Teenager Adolescents	Jugend 6-12 Ragazzi Teen Jeune	Kinder 3-5 Bambini Kids Enfants	Kinder 0-2 Bambini Kids Enfants
Doppelzimmer Camera doppia Double room Chambre double	66€	48€	39€	23€	10€
Zimmer 3,4,5,6 Camera 3,4,5,6 Room 3,4,5,6 Chambre 3,4,5,6	56€	44€	37€	22€	8€
Lager Cucette Dormitory Dortoir	47€	39€	33€	18€	0€

Questi **prezzi** includono la mezza pensione, che consiste in un menù di tre portate e la prima colazione.

La cena viene servita alle 18:30 e la colazione dalle 07:30 alle 09:00.

Per motivi organizzativi la sera non cuciniamo à la carte.

Il giovedì la cena viene servita entro le 18:00.

Comunicate in anticipo eventuali allergie o un menù vegetariano.

È obbligatorio essere muniti di sacco a pelo. Non ne avete uno? Per 4€ lo potete noleggiare.

C'è una tassa di 4€ per usufruire della doccia. Si prega di portare il proprio asciugamano

I cani sono ammessi nel nostro rifugio. Per questo usiamo la nostra stanza d'inverno, che è una seconda casa a 10 metri della casa principale. Noi chiediamo un costo di pulizia di 13€. Il prezzo della camera con cani varierà in base al numero di persone che la occupano.

Condizioni di cancellazione

Le penali di cancellazione sono calcolate per persona e per notte:

- > Cancellazione gratuita fino a 8 giorni prima dell'inizio del soggiorno.
- > 10 € per cancellazioni tra 7 e 4 giorni prima dell'inizio del soggiorno.
- > 25 € per cancellazioni tra 3 e 1 giorno prima dell'inizio del soggiorno.
- > 40 € per cancellazioni il giorno del soggiorno o in caso di mancata presentazione.
- > 35 € in caso di partenza anticipata.

Una cancellazione gratuita è possibile se il rifugio non è raggiungibile per cause di forza maggiore.

Se per l'intera giornata sono previste tempeste e la salita al rifugio comporta un rischio, la prenotazione può essere spostata ad un altro periodo.